ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року N 836 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 15 листопада 2018 року N 908)

Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету за 2018 рік
	1.
	0100000______
(КТПКВК МБ)
	 
	Коломийська міська рада _________________________
                     (найменування головного розпорядника)

	2.
	0110000______
(КТПКВК МБ)
	 
	Коломийська міська рада _________________________
                       (найменування відповідального виконавця)

	3.
	0112146______
(КТПКВК МБ)
	0763______
(КФКВК)
	Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань
                  (найменування бюджетної програми)

	4.
	Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:

(грн)

	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1 500 000,00
	
	1 500 000,00
	1 500 000,00
	
	1 500 000,00
	0,00
	
	0,00

	5.
	Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

	N
з/п
	Напрями використання
 бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань
	1 500 000,00
	
	1 500 000,00
	1 500 000,00
	
	1 500 000,00
	0,00
	
	0,00

	 
	Усього
	1 500 000,00
	
	1 500 000,00
	1 500 000,00
	
	1 500 000,00
	0,00
	
	0,00

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


	6.
	Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:

(грн)

	Найменування місцевої / регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань
	1 500 000,00
	
	1 500 000,00
	1 500 000,00
	
	1 500 000,00
	0,00
	
	0,00

	Усього
	1 500 000,00
	
	1 500 000,00
	1 500 000,00
	
	1 500 000,00
	0,00
	
	0,00

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:
	N

з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	Завдання 1
Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань
	
	Урядова програма «Доступні ліки»
	1 500 000,00
	
	1 500 000,00
	1 500 000,00
	
	1 500 000,00
	0,00
	
	0,00

	1
	Показники затрат:
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість хворих, які знаходяться на диспансерному обліку згідно нозологічних захворювань і отримують медикаменти безкоштовно або з частковим відшкодуванням, згідно Урядової програми «Доступні ліки»:

· Серцево-судинні захв-ня

· Бронхіальна астма

· Цукровий діабет
	чол.
	Журнали реєстрації «Д» хворих
	13 000

250

3 800
	
	13 000

250

3 800
	13 000

250

3 800
	
	13 000

250

3 800
	0
	
	0

	
	Видатки на безкоштовний або з частковим відшкодуванням відпуск медикаментів
· Серцево-судинні захв-ня

· Бронхіальна астма
· Цукровий діабет
	грн.
	Договір
	1 500 000
991 111,39

316 226,65

192 661,96
	
	1 500 000

991 111,39

316 226,65

192 661,96
	1 500 000
991 111,39

316 226,65

192 661,96
	
	1 500 000

991 111,39

316 226,65

192 661,96
	0
	
	0

	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	2
	Показники продукту:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	
	Кількість укладених договорів з аптечними мережами, які співпрацюють по Урядовій програмі «Доступні ліки»
	шт.
	Журнал реєстрації договорів
	22
	
	22
	22
	
	22
	0
	
	0

	
	Кількість рецептів відшкодованих медикаментів по пільгових рецептах
· Серцево-судинні захв-ня

· Бронхіальна астма
· Цукровий діабет
	од.
	Звіти аптечних мереж
	27 647

21 985

1 773

3 889
	
	27 647

21 985

1 773

3 889
	27 647

21 985

1 773

3 889
	
	27 647

21 985

1 773

3 889
	0
	
	0

	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	3
	Показники ефективності:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	
	Витрати на відшкодування медикаментів по пільгових рецептах згідно Урядової програми «Доступні ліки»
· Серцево-судинні захв-ня

· Бронхіальна астма
· Цукровий діабет
	грн. на од.
	Розрахунок
	54,26

45,08

178,36

49,54
	
	54,26

45,08

178,36

49,54
	54,26

45,08

178,36

49,54
	
	54,26

45,08

178,36

49,54
	0
	
	0

	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	4
	Показники якості:
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	Якісне та своєчасне забезпечення пільгового відпуску медикаментів та виписка рецептів потребуючому населенню м. Коломия
	%
	Дані Держкомстату

Звітність в УКДСУ
	100,0
	
	100,0
	100,0
	
	100,0
	0
	
	0

	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	Аналіз стану виконання результативних показників

	
	Проаналізувавши результати, досягнуті внаслідок використання коштів загального фонду бюджету у 2018 році виявлено, що виконання даної програми досягло 100%. У зв’язку з виконанням даної програми було надано організаційну та фінансову допомогу у виконанні завдань щодо медичної допомоги населенню в забезпеченні гарантій доступу населення до надання первинної медичної допомоги на державному рівні для підвищення рівня здоров`я, тривалості життя населення та зниження рівня захворюваності; покращення якості життя населення міста з захворюваннями по трьох нозологічних типах (серцево-судинні захворювання, захворювання бронхіальної астми, цукровий діабет ІІ типу), забезпечено якісне та своєчасне забезпечення пільгового відпуску медикаментів та виписка рецептів потребуючому населенню міста Коломия.

	Міський голова
	 __________
(підпис)
	 І. Б. Слюзар                                 .
(ініціали та прізвище)
	 

	Головний бухгалтер установи головного
розпорядника бюджетних коштів
	__________
(підпис)
	________________________
(ініціали та прізвище)
	 


